
       

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO Į 

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

TARYBĄ 

 

2019 m. sausio 14 d. Nr. 51/1S-3 

Vilnius  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi, ir 

atsižvelgdama į Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centro tarybą 2018 m. 

gruodžio 18 d. prašymą Nr. (1.9.)15V-263 „Dėl skyrimo į tarybos narius“ Vilniaus regiono plėtros 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

į Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centro tarybą deleguoti Vilniaus 

regiono plėtros tarybos narį Vidmantą Janulevičių, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovą.  

 

  

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


